РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   САРАЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  03февраля  2022  г.                                                                                     № 10р
с. Сарала
Об обустройстве минерализованных полос

на территории   Саралинского сельсовета
     В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г статьей  6 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом № 69-ФЗ от 21.12.1994г, статьей 19,21,34,37 «О пожарной безопасности», во избежание распространения возможного пожара и причинения ущерба производственным помещениям и жилым постройкам, утвердить схему  обустройства минерализованных полос на территории  Саралинского сельсовета:
            1.  Утвердить схему  обустройства минерализованных полос  на территории Саралинского сельсовета,  в соответствии с Постановлением Правительства РХ №260 от 16.08.2007г.   где определена ширина противопожарной полосы не менее 15 метров (Приложение схемы  на 1 л.).
    2.    Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Саралинского  сельсовета                                                              А.И. Мельверт